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Esecuzione immobiliare n°200/2022 Reg. Gen.  
. 

contro 
. 

Giudice dell’Esecuzione: Dott.ssa Camilla Sommariva 
Esperto incaricato: Geom. Filippo Guidetti 

Piena ed intera proprietà di un alloggio al piano secondo int. 6 con cantina e 

autorimessa al piano interrato, oltre alle parti comuni (Art. 1117 e seguenti del 
c.c.); il tutto sito in Via Roma n°49 nel Comune di Bagnolo in Piano (RE). 
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DATO CONFORME SITUAZIONE RILEVATA / RISCONTRATA 

TRASCRIZIONE PIGNORMENTO – RG / RP. SI   

DIRITTO REALE PIGNORATO SI  INTERA PROPRIETÀ 

UBICAZIONE IMMOMILI -  Bagnolo in Piano – via Roma n°49 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE -  
COMUNE FOGLIO MAPPALE SUB. CATEGORIA 

Bagnolo in 

Piano 

30 85 24 A/2 

30 85 31 C/6 

CONFORMITÀ CATASTALE NO   

CONFORMITÀ EDILIZIA / URBANISTICA NO   

CONFORMITÀ IMPIANTI VER.  DA VERIFICARE CON TECNICO QUALIFICATO 

ATTESTATO PRESTAZIONE ENERGETICA SI  
Classe G - Attestato di Prestazione Energetica n°00604-094017-2013 Valido 

fino al 25/10/2023 

STATO OCCUPAZIONALE -  LIBERO 

STATO DI ARREDAMENTO  -  ARREDAMENTO DI SCARSO INTERESSE ECONOMICO 

PRESENZA RIFIUTI A CARICO ACQUIRENTE -  NON PRESENTI -  

PRESENZA DI RIFIUTI A CARICO DELLA 

PROCEDURA -  NON PRESENTI -  

SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE -  €. 2.257,66 

VALORE DETERMINATO A BASE D’ASTA €.  60.000,00 - EURO Sessantamila/00 

VALORE CALCOLATO OFFERTA MINIMA €.  45.000,00 - EURO Quarantacinquemila/00 

UDIENZA ex ART. 569 c.p.c.. 19/10/2023 - ore 9:00 

ISTITUTO DI CREDITO DESIGNATO EMILBANCA - via Adua n°97/d – Reggio Emilia 
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1- RIASSUNTO E DATI GENERALI 

PROCEDURA R.G.E. N°200/2022 

Esecutato:  

 

Procedente: (Avv. Massimo Mannocchi) 

Intervenuti:  

Oggetto: Piena ed intera proprietà di un alloggio al piano secondo int. 6 con 
cantina e autorimessa al piano interrato, oltre alle parti comuni (Art. 

1117 e seguenti del c.c.); il tutto sito in Via Roma n°49 nel Comune di 
Bagnolo in Piano (RE). 

 Data conferimento incarico: 12/05/2023 
 Termine di consegna della relazione: 19/09/2023 presso la Cancelleria delle Esecuzioni 

Immobiliari 
 Udienza: 19/10/2023 ore 9:00 
 Data trascrizione atto di pignoramento:  
 Contributo unificato: SI 

2- COMUNICAZIONI/ACCESSO 

L’esperto in data 16/05/2023 ha provveduto ad informare le parti interessate e gli avvocati 

da esse nominati a mezzo PEC della nomina e dell’inizio delle operazioni peritali, fissata 

per il giorno 22/05/2023 alle ore 10:00, in particolare sono stati avvertiti: 

1. a mezzo PEC; 

2. Per il PROCEDENTE: Avv. Massimo Mannocchi a mezzo PEC; 

Verrà trasmessa copia della presente relazione in forma semplice a mezzo posta agli 

esecutati e a mezzo PEC al legale del procedente e all’intervenuta. 

 

ACCESSO Il giorno 08/06/2023 alle ore 15:00, così come fissato dall’IVG, l’esperto si 

presentava in Via Roma n°49 nel Comune di Bagnolo in Piano (RE) per l’accesso agli 

immobili, dove incontrava il Dott. Fornaciari, incaricato IVG e il Curatore. Una volta 

espletate le prime formalità l’esperto, alla presenza continuativa dell’incaricato IVG e del 

Curatore, procedeva alle operazioni di rilievo metrico e fotografico ed acquisiva ogni utile 

informazione ai fini della presente relazione. 



P r o c e d u r a  e s e c u t i v a  n .  2 0 0 / 2 0 2 2  

 

Tr ibunale d i Reggio Emil ia – Uf f ic io Esecuz ion i Immobi l iar i  – GE Dott .ssa Cami l la Sommar iva  

 
Pagina 5 di 19 

3- DATI CATASTALI 

3.1- DATI CATASTALI DEI BENI COME RISULTANTI 

DALL’ATTO DI PIGNORAMENTO 

Ia– BENI CENSITI AL Catasto Fabbricati (C.F.) della Provincia di  REGGIO EMILIA 

Comune di BAGNOLO IN PIANO 

INTESTATI 

1   Proprietà per 1/1 

Tipologia 
del bene 

Ubicazione 
Identificativi Classamento 

Fg. Mapp. Sub. Cat/Cl Cons. Sup.Cat. Rendita 

Alloggio con 
cantina 

Via Roma n.49 
 
Piano 2 

30 85 24 A/2 cl.2 6 vani 

Tot: 82mq 
Tot. escluse 
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